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BIST-30 Endeksi (XU030) Teknik Analizi 

BIST-30 endeksini (XU030) teknik olarak incelediğimizde, Fibo % 23,6’lık dilime tekabül eden 11.224 seviyesi kritik bir 
eşik olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması ve saatlik bazda kapanışların teyit edilmesi durumunda 
fiyatlama davranışlarında kısa vadede toparlanma eğiliminin devamı beklenebilir. Yükseliş isteğinin gündeme gelmesi 
durumunda 11.285-11.300 ve 11.320 direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Olası geri çekilmelerde ise kısa vadede 11.250 ve 
11.224 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Gün içerisinde, yurt içerisinde sakin veri akışı takip edilirken, global tarafta 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantısı ve düzenlenecek basın sunumunda ECB Başkanı Lagarde’ın açıklamaları yakından 
izlenecek. Özellikle, ECB toplantısı ardından yayımlanacak karar metni ve Başkan Lagarde’ın açıklamaları sonrasında kısa 
vadede finansal enstrüman fiyatlamalarında volatilite artış gösterebilir.  

 

Kaynak: Matriks 

Risk Uyarısı: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk 
ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, 
yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım 
danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların 
alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların 
içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve 
ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 


